
 
 

UCHWAŁA NR VII/79/24 
RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) i art. 6r ust. 4 ustawy  z  dnia  13  września  
1996  r.  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku  w  gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W ramach dodatkowej usługi świadczonej przez Gminę odbierane i zagospodarowane będą zużyte 
opony,  odpady  z betonu oraz gruz z rozbiórek i remontów z gospodarstw domowych, meble i odpady 
wielkogabarytowe, odpady części roślin pochodzące  z pielęgnacji drzew i krzewów, stanowiące odpady 
komunalne, dostarczone do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych w ilości przekraczającej ustalony odrębną uchwałą limit. 

2. Ustala się opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, o których mowa 
w ust. 1 w następujących wysokościach: 

a) 745,20 zł za 1 Mg zużytych opon, 

b) 702,00 zł za 1 Mg odpadów z betonu oraz gruz z rozbiórek i remontów,  

c) 1 663,20 zł za 1 Mg mebli i odpadów wielkogabarytowych, 

d) 1 706,40 zł za 1 Mg odpadów części roślin pochodzących  z drzew i krzewów, stanowiącychodpady 
komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość 

 
 

Piotr Koczułap 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5788


	UCHWAŁA NR VII/79/24 RADY GMINY ZAMOŚĆ z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-11-29T13:15:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




